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2024 年全国皮划艇激流回旋锦标赛

运动

体育道德风尚奖
运动队

贵州队、广东队、四川队、福建队

员

裁判员
麦健民、许永凯、王 谦
欧健彬、刘宇星、龙永

北京：林中焜
天津：刘天昌
山西：张河杰
辽宁：赵正超
吉林：周子浩
浙江：吕陆辉
福建：全 鑫、张志成、吴依珊
江西：李茂鲜
山东：任 烨
河南：王泽宇
湖北：杨 柳
湖南：伍庆鸿、任宇成
广东：李慧明、滕志强
重庆：邹雨含
四川：李 露、张 鹏
云南：杨 婷
陕西：赵浩龙
宁夏：张鹭鑫
武体：江健锋
贵州：徐林曦、马世娜、宋成程、冯朝朝

芝
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
录取名次表

项目 一 二 三 四 五 六 七 八

女子单人皮艇

李露 晏佳华 邹雨含 浦梅朵 谢雪婷 彭钘炆 李彤 万顺方

四川 贵州 重庆 云南 福建 重庆 福建 四川

男子单人皮艇

全鑫 黄利蛮 李慧明 谭亚 吴兴强 胡兆山 张河杰 张家豪

福建 贵州 广东 广东 贵州 广东 山西 山东

女子单人划艇

杨婷 吴依珊 杨洁 黄燕芝 刘高亿 任烨 廖静悦 谢雪婷

云南 福建 四川 福建 贵州 山东 四川 福建

男子单人划艇

张志成 张鹏 挖布友抓次尔 滕志强 林中焜 邹伟健 冯朝朝 王俊杰

福建 四川 四川 广东 北京 广东 贵州 四川

女子单人皮艇
团体

晏佳华
马世娜
晏雪梅

李露
万顺方
杨洁

郭佳
郑彭惜子
郭晓琳

李彤
陈琳

李诗婷

邹小林
胡润丽
李琳

丁柔
唐语汐
李娜

史莹莹
周馨怡
徐晓丽

浦梅朵
唐慧怡
杨婷

贵州 四川 湖北 福建 广东 湖南 浙江 云南

男子单人皮艇
团体

张翔
余海杰
全鑫

胡兆山
李慧明
黄扬

张俊夫
李品松
明兴洲

黄利蛮
杨海雷
黄旭东

刘靖坤
张河杰
陈天路

杨宇帆
陈梓桓
夏海伦

贾世承
张家豪
王献洋

舒淋泉
徐曾

曾梓毓

福建 广东 四川 贵州 山西 江西 山东 湖南

女子单人划艇
团体

黄娟
刘高亿
王雪梅

黄燕芝
吴依珊
谢雪婷

杨洁
廖静悦

何里马咪

余翠珊
刘嘉茵
邹小林

杨柳
卢佳音

郑彭惜子

杨婷
浦梅朵
唐慧怡

任烨
许嘉琪
柏慧

周馨怡
徐晓丽
史莹莹

贵州 福建 四川 广东 湖北 云南 山东 浙江

男子单人划艇
团体

张鹏
挖布友抓次尔

王俊杰

魏炎华
谢远聪
张志成

滕志强
邹伟健
朱鑫

张河杰
刘兴

温蔚祥

黄发
陈靖霖
滕亚

季俊宇
吕陆辉
刘涵

冯朝朝
张许浩
杨华建

吴志钟
杨宇帆
陈梓桓

四川 福建 广东 山西 湖南 浙江 贵州 江西

女子极限皮艇

杨洁 万顺方 李茂鲜 李彤 谢雪婷 郑彭惜子 李琳 晏笛

四川 四川 江西 福建 福建 湖北 广东 贵州

男子极限皮艇

全鑫 赵正超 王亮 朱博文 张河杰 胡兆山 段鑫宇 李品松

福建 辽宁 贵州 山东 山西 广东 浙江 四川
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
团体总分表

名次 单位 WK1 MK1 WC1 MC1 WK1×3 MK1×3 WC1×3 MC1×3 WX1 MX1 合计

1 福建 6 9 13 9 5 9 7 7 9 9 83
2 四川 10 8 14 7 6 6 9 16 1 77
3 贵州 7 11 4 2 9 5 9 2 1 6 56
4 广东 14 8 4 7 5 6 2 3 49
5 云南 5 9 1 3 18
6 山西 2 4 5 4 15
7 湖北 6 4 3 13
8 山东 1 3 2 2 5 13
9 江西 3 1 6 10
10 重庆 9 9
11 湖南 3 1 4 8
12 浙江 2 1 3 2 8
13 辽宁 7 7
14 北京 4 4

天津 0
吉林 0
河南 0
陕西 0
宁夏 0
武体 0
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：女子单人皮艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 110 彭钘炆 重庆 114.27 2 116.27 Q

2 042 李彤 福建 112.69 4 116.69 Q

3 125 李露 四川 111.24 6 117.24 Q

4 156 晏雪梅 贵州 118.77 0 118.77 Q

5 039 谢雪婷 福建 115.21 4 119.21 Q

6 157 马世娜 贵州 117.81 2 119.81 Q

7 120 杨洁 四川 116.33 4 120.33 Q

8 051 李茂鲜 江西 115.85 6 121.85 Q

9 169 晏佳华 贵州 122.87 0 122.87 Q

10 162 晏笛 贵州 121.33 2 123.33 Q

11 129 杨婷 云南 121.31 4 125.31 Q

12 098 邹小林 广东 121.95 4 125.95 Q

13 025 史莹莹 浙江 122.59 4 126.59 Q

14 159 宋成程 贵州 124.99 2 126.99 Q

15 062 刘光原 河南 124.07 4 128.07 Q

16 126 万顺方 四川 122.63 6 128.63 Q

17 102 李琳 广东 124.77 4 128.77 Q

18 071 郭佳 湖北 126.98 2 128.98 Q

19 043 陈琳 福建 125.42 4 129.42 Q

20 111 邹雨含 重庆 124.09 6 130.09 Q

21 164 徐林曦 贵州 129.06 2 131.06 

22 044 李诗婷 福建 126.89 6 132.89 

23 006 何媛媛 北京 131.64 2 133.64 

24 135 林佳宜 宁夏 128.45 8 136.45 

25 041 林伟婷 福建 138.60 0 138.60 

26 008 徐新荣 天津 133.86 8 141.86 

27 128 唐慧怡 云南 134.61 8 142.61 

28 099 谭思晴 广东 137.32 6 143.32 

29 070 郑彭惜子 湖北 141.70 4 145.70 

30 072 郭晓琳 湖北 140.16 6 146.16 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：女子单人皮艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

31 165 陈升玲 贵州 142.37 6 148.37 

32 045 邓冰雅 福建 143.81 6 149.81 

33 163 魏雨丹 贵州 148.28 8 156.28 

34 082 丁柔 湖南 155.50 4 159.50 

35 023 徐晓丽 浙江 157.98 8 165.98 

36 130 浦梅朵 云南 124.11 50 174.11 

37 058 任烨 山东 128.29 54 182.29 

38 085 李娜 湖南 165.27 20 185.27 

39 158 王雪梅 贵州 135.57 56 191.57 

40 161 刘高亿 贵州 136.16 56 192.16 

41 101 胡润丽 广东 135.68 58 193.68 

42 046 吕园园 福建 139.02 56 195.02 

43 014 黄婕妤 山西 151.13 58 209.13 

44 100 谭亚丽 广东 155.25 56 211.25 

45 040 洪思婷 福建 163.01 62 225.01 

46 024 周馨怡 浙江 160.26 66 226.26 

47 167 彭靖艺 贵州 172.38 62 234.38 

48 083 唐语汐 湖南 206.06 60 266.06 

49 171 韦群 贵州 241.12 60 301.12 

50 134 张鹭鑫 宁夏 145.25 158 303.25 

51 166 蒙继烜 贵州 174.75 172 346.75 

52 168 安雅婷 贵州 185.27 408 593.27 

53 170 王子轩 贵州 257.06 360 617.06 

晋级方案：预赛第一轮前20名晋级半决赛，其余进入预赛第二轮。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第二轮

项目：女子单人皮艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 044 李诗婷 福建 118.45 0 118.45 Q

2 164 徐林曦 贵州 118.59 4 122.59 Q

3 006 何媛媛 北京 125.42 2 127.42 Q

4 134 张鹭鑫 宁夏 129.48 2 131.48 Q

5 008 徐新荣 天津 126.09 8 134.09 Q

6 130 浦梅朵 云南 126.40 8 134.40 Q

7 161 刘高亿 贵州 124.82 12 136.82 Q

8 058 任烨 山东 130.69 8 138.69 Q

9 070 郑彭惜子 湖北 133.25 6 139.25 Q

10 045 邓冰雅 福建 134.24 8 142.24 Q

11 099 谭思晴 广东 135.33 8 143.33 

12 101 胡润丽 广东 135.43 8 143.43 

13 135 林佳宜 宁夏 144.16 2 146.16 

14 158 王雪梅 贵州 138.87 8 146.87 

15 024 周馨怡 浙江 140.61 8 148.61 

16 082 丁柔 湖南 143.72 6 149.72 

17 100 谭亚丽 广东 142.75 12 154.75 

18 083 唐语汐 湖南 146.97 8 154.97 

19 163 魏雨丹 贵州 145.11 14 159.11 

20 040 洪思婷 福建 143.47 16 159.47 

21 046 吕园园 福建 129.91 54 183.91 

22 041 林伟婷 福建 132.19 52 184.19 

23 014 黄婕妤 山西 170.41 14 184.41 

24 128 唐慧怡 云南 133.57 58 191.57 

25 072 郭晓琳 湖北 160.94 54 214.94 

26 165 陈升玲 贵州 158.85 58 216.85 

27 166 蒙继烜 贵州 196.91 70 266.91 

28 085 李娜 湖南 212.09 66 278.09 

29 167 彭靖艺 贵州 246.10 70 316.10 

30 171 韦群 贵州 223.75 104 327.75 

31 170 王子轩 贵州 223.95 372 595.95 

32 168 安雅婷 贵州 DNF

32 023 徐晓丽 浙江 DNF

晋级方案：预赛第二轮前10名晋级半决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
半决赛

项目：女子单人皮艇 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 039 谢雪婷 福建 110.10 0 110.10 Q

2 044 李诗婷 福建 110.23 2 112.23 Q

3 042 李彤 福建 110.54 2 112.54 Q

4 126 万顺方 四川 115.34 2 117.34 Q

5 125 李露 四川 115.22 4 119.22 Q

6 058 任烨 山东 116.06 4 120.06 Q

7 169 晏佳华 贵州 120.26 0 120.26 Q

8 130 浦梅朵 云南 120.62 0 120.62 Q

9 111 邹雨含 重庆 119.07 2 121.07 Q

10 110 彭钘炆 重庆 115.83 6 121.83 Q

11 025 史莹莹 浙江 120.77 2 122.77 

12 157 马世娜 贵州 120.85 2 122.85 

13 164 徐林曦 贵州 119.14 4 123.14 

14 102 李琳 广东 124.77 0 124.77 

15 006 何媛媛 北京 122.92 2 124.92 

16 120 杨洁 四川 121.47 4 125.47 

17 159 宋成程 贵州 124.45 2 126.45 

18 156 晏雪梅 贵州 126.00 6 132.00 

19 129 杨婷 云南 121.83 12 133.83 

20 071 郭佳 湖北 130.69 4 134.69 

21 134 张鹭鑫 宁夏 132.90 2 134.90 

22 045 邓冰雅 福建 133.73 2 135.73 

23 062 刘光原 河南 130.94 6 136.94 

24 008 徐新荣 天津 132.38 8 140.38 

25 070 郑彭惜子 湖北 137.98 6 143.98 

26 098 邹小林 广东 120.39 50 170.39 

27 043 陈琳 福建 120.83 50 170.83 

28 162 晏笛 贵州 119.00 56 175.00 

29 051 李茂鲜 江西 118.96 58 176.96 

30 161 刘高亿 贵州 139.91 106 245.91 

晋级方案：半决赛前10名晋级决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：

第7页,共51页



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：女子单人皮艇 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 125 李露 四川 107.29 2 109.29 

2 169 晏佳华 贵州 111.43 0 111.43 

3 111 邹雨含 重庆 114.12 2 116.12 

4 130 浦梅朵 云南 114.20 2 116.20 

5 039 谢雪婷 福建 113.92 6 119.92 

6 110 彭钘炆 重庆 119.24 4 123.24 

7 042 李彤 福建 117.26 6 123.26 

8 126 万顺方 四川 117.55 6 123.55 

9 044 李诗婷 福建 121.72 4 125.72 

10 058 任烨 山东 118.66 52 170.66 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：男子单人皮艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 015 赵正超 辽宁 102.92 0 102.92 Q

2 150 杨海雷 贵州 103.27 0 103.27 Q

3 011 张河杰 山西 102.45 2 104.45 Q

4 151 黄利蛮 贵州 100.90 4 104.90 Q

5 093 胡兆山 广东 105.54 0 105.54 Q

6 119 明兴洲 四川 104.02 2 106.02 Q

7 032 张翔 福建 104.44 2 106.44 Q

8 106 翁吉泽 重庆 102.50 4 106.50 Q

9 007 刘天昌 天津 105.57 2 107.57 Q

10 055 张家豪 山东 107.76 0 107.76 Q

11 056 贾世承 山东 108.03 0 108.03 Q

12 092 谭亚 广东 106.35 2 108.35 Q

13 013 陈天路 山西 107.52 2 109.52 Q

14 095 黄扬 广东 107.64 2 109.64 Q

15 034 余海杰 福建 105.98 4 109.98 Q

16 018 吕陆辉 浙江 104.72 6 110.72 Q

17 144 黄旭东 贵州 104.09 8 112.09 Q

18 094 李慧明 广东 106.11 6 112.11 Q

19 049 陈梓桓 江西 106.79 8 114.79 Q

20 050 夏海伦 江西 111.39 4 115.39 Q

21 003 王林祺 北京 109.54 6 115.54 

22 138 江健锋 武体 111.73 4 115.73 

23 077 舒淋泉 湖南 110.77 6 116.77 

24 133 巴祎航 宁夏 108.81 8 116.81 

25 107 罗晓飞 重庆 111.34 6 117.34 

26 145 吴兴强 贵州 115.02 4 119.02 

27 149 王亮 贵州 105.83 14 119.83 

28 021 段鑫宇 浙江 112.55 8 120.55 

29 132 柯志铭 宁夏 116.00 6 122.00 

30 066 乐仕昆 湖北 121.20 4 125.20 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：男子单人皮艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

31 036 谢梓君 福建 121.50 6 127.50 

32 078 徐曾 湖南 115.60 12 127.60 

33 081 曾梓毓 湖南 123.71 6 129.71 

34 012 刘靖坤 山西 124.30 6 130.30 

35 035 田宇豪 福建 122.39 8 130.39 

36 057 王献洋 山东 128.74 4 132.74 

37 016 周子浩 吉林 122.77 10 132.77 

38 067 汪佳晖 湖北 129.12 4 133.12 

39 155 罗皓文 贵州 129.13 6 135.13 

40 108 蒲柯睿 重庆 120.28 16 136.28 

41 127 杨鸿斌 云南 127.78 10 137.78 

42 131 赵浩龙 陕西 130.59 8 138.59 

43 033 全鑫 福建 96.31 50 146.31 

44 004 刘煜 北京 144.91 4 148.91 

45 153 马广宇 贵州 139.51 10 149.51 

46 080 伍庆鸿 湖南 155.32 6 161.32 

47 118 李品松 四川 107.84 54 161.84 

48 117 张俊夫 四川 109.03 54 163.03 

49 048 杨宇帆 江西 108.92 56 164.92 

50 139 叶家和 武体 107.00 58 165.00 

51 154 陶文杰 贵州 157.52 10 167.52 

52 022 付楠迪 浙江 112.09 58 170.09 

53 142 杨华建 贵州 122.34 64 186.34 

54 079 任宇成 湖南 147.58 62 209.58 

55 143 张许浩 贵州 DNF

晋级方案：预赛第一轮前20名晋级半决赛，其余进入预赛第二轮。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第二轮

项目：男子单人皮艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 033 全鑫 福建 95.82 0 95.82 Q

2 117 张俊夫 四川 104.75 0 104.75 Q

3 066 乐仕昆 湖北 105.39 2 107.39 Q

4 145 吴兴强 贵州 107.69 0 107.69 Q

5 149 王亮 贵州 107.31 2 109.31 Q

6 003 王林祺 北京 110.43 0 110.43 Q

7 139 叶家和 武体 106.54 4 110.54 Q

8 057 王献洋 山东 112.03 0 112.03 Q

9 118 李品松 四川 107.02 6 113.02 Q

10 138 江健锋 武体 108.11 6 114.11 Q

11 077 舒淋泉 湖南 115.30 0 115.30 

12 127 杨鸿斌 云南 113.68 2 115.68 

13 021 段鑫宇 浙江 116.83 2 118.83 

14 131 赵浩龙 陕西 115.83 4 119.83 

15 004 刘煜 北京 114.09 6 120.09 

16 048 杨宇帆 江西 118.67 2 120.67 

17 108 蒲柯睿 重庆 111.03 10 121.03 

18 067 汪佳晖 湖北 122.35 2 124.35 

19 081 曾梓毓 湖南 119.26 6 125.26 

20 035 田宇豪 福建 118.32 8 126.32 

21 078 徐曾 湖南 122.22 8 130.22 

22 142 杨华建 贵州 121.11 10 131.11 

23 132 柯志铭 宁夏 128.00 8 136.00 

24 036 谢梓君 福建 128.21 12 140.21 

25 016 周子浩 吉林 134.11 8 142.11 

26 143 张许浩 贵州 144.23 12 156.23 

27 155 罗皓文 贵州 145.45 12 157.45 

28 080 伍庆鸿 湖南 146.00 12 158.00 

29 154 陶文杰 贵州 152.07 8 160.07 

30 133 巴祎航 宁夏 108.81 52 160.81 

31 107 罗晓飞 重庆 106.72 56 162.72 

32 079 任宇成 湖南 163.53 6 169.53 

33 012 刘靖坤 山西 115.80 54 169.80 

34 022 付楠迪 浙江 123.01 54 177.01 

35 153 马广宇 贵州 120.78 60 180.78 

晋级方案：预赛第二轮前10名晋级半决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
半决赛

项目：男子单人皮艇 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 033 全鑫 福建 98.00 2 100.00 Q

2 093 胡兆山 广东 97.43 4 101.43 Q

3 094 李慧明 广东 100.51 2 102.51 Q

4 151 黄利蛮 贵州 101.34 2 103.34 Q

5 092 谭亚 广东 103.53 0 103.53 Q

6 145 吴兴强 贵州 105.69 0 105.69 Q

7 011 张河杰 山西 104.14 2 106.14 Q

8 055 张家豪 山东 104.35 2 106.35 Q

9 056 贾世承 山东 104.36 2 106.36 Q

10 018 吕陆辉 浙江 104.50 2 106.50 Q

11 034 余海杰 福建 106.59 0 106.59 

12 144 黄旭东 贵州 106.60 0 106.60 

13 032 张翔 福建 105.37 2 107.37 

14 049 陈梓桓 江西 108.69 2 110.69 

15 119 明兴洲 四川 110.85 0 110.85 

16 149 王亮 贵州 110.51 2 112.51 

17 106 翁吉泽 重庆 112.27 2 114.27 

18 150 杨海雷 贵州 113.06 4 117.06 

19 003 王林祺 北京 111.84 6 117.84 

20 139 叶家和 武体 119.94 0 119.94 

21 057 王献洋 山东 117.94 6 123.94 

22 050 夏海伦 江西 120.86 6 126.86 

23 117 张俊夫 四川 121.51 6 127.51 

24 013 陈天路 山西 104.97 50 154.97 

25 015 赵正超 辽宁 100.11 56 156.11 

26 095 黄扬 广东 108.77 50 158.77 

27 066 乐仕昆 湖北 107.73 52 159.73 

28 118 李品松 四川 111.91 52 163.91 

29 138 江健锋 武体 112.91 54 166.91 

30 007 刘天昌 天津 115.26 52 167.26 

.
晋级方案：半决赛前10名晋级决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：男子单人皮艇 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 033 全鑫 福建 95.43 0 95.43 

2 151 黄利蛮 贵州 97.67 2 99.67 

3 094 李慧明 广东 99.70 0 99.70 

4 092 谭亚 广东 100.99 0 100.99 

5 145 吴兴强 贵州 99.44 2 101.44 

6 093 胡兆山 广东 96.67 6 102.67 

7 011 张河杰 山西 100.89 4 104.89 

8 055 张家豪 山东 103.67 2 105.67 

9 056 贾世承 山东 105.78 6 111.78 

10 018 吕陆辉 浙江 96.53 56 152.53 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：女子单人划艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 068 杨柳 湖北 118.08 2 120.08 Q

2 120 杨洁 四川 115.25 6 121.25 Q

3 037 黄燕芝 福建 126.14 2 128.14 Q

4 058 任烨 山东 124.58 6 130.58 Q

5 038 吴依珊 福建 124.96 6 130.96 Q

6 161 刘高亿 贵州 123.74 8 131.74 Q

7 129 杨婷 云南 121.93 10 131.93 Q

8 059 许嘉琪 山东 131.16 2 133.16 Q

9 096 余翠珊 广东 131.21 2 133.21 Q

10 158 王雪梅 贵州 128.65 6 134.65 Q

11 109 谢亚欣 重庆 133.34 6 139.34 Q

12 024 周馨怡 浙江 131.18 10 141.18 Q

13 082 丁柔 湖南 138.97 4 142.97 Q

14 097 刘嘉茵 广东 133.13 10 143.13 Q

15 040 洪思婷 福建 138.13 8 146.13 Q

16 121 廖静悦 四川 140.34 6 146.34 Q

17 005 吕敏贞 北京 145.55 4 149.55 Q

18 098 邹小林 广东 147.67 4 151.67 Q

19 156 晏雪梅 贵州 146.09 6 152.09 Q

20 039 谢雪婷 福建 144.28 8 152.28 Q

21 060 柏慧 山东 150.91 2 152.91 

22 130 浦梅朵 云南 147.32 6 153.32 

23 159 宋成程 贵州 142.30 12 154.30 

24 128 唐慧怡 云南 141.34 16 157.34 

25 069 卢佳音 湖北 151.39 8 159.39 

26 041 林伟婷 福建 148.70 12 160.70 

27 162 晏笛 贵州 151.45 12 163.45 

28 023 徐晓丽 浙江 152.93 12 164.93 

29 134 张鹭鑫 宁夏 162.02 4 166.02 

30 124 曹於璐 四川 150.61 18 168.61 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：女子单人划艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

31 070 郑彭惜子 湖北 157.82 12 169.82 

32 014 黄婕妤 山西 161.43 14 175.43 

33 084 许向芸 湖南 166.13 10 176.13 

34 164 徐林曦 贵州 170.71 8 178.71 

35 163 魏雨丹 贵州 171.35 12 183.35 

36 122 何里马咪 四川 132.55 56 188.55 

37 123 黄鸶媛 四川 163.75 58 221.75 

38 160 黄娟 贵州 119.66 104 223.66 

39 083 唐语汐 湖南 176.76 120 296.76 

40 157 马世娜 贵州 144.43 158 302.43 

41 165 陈升玲 贵州 249.71 118 367.71 

晋级方案：预赛第一轮前20名晋级半决赛，其余进入预赛第二轮。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第二轮

项目：女子单人划艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 130 浦梅朵 云南 135.90 4 139.90 Q

2 128 唐慧怡 云南 138.14 4 142.14 Q

3 162 晏笛 贵州 140.33 4 144.33 Q

4 014 黄婕妤 山西 142.94 2 144.94 Q

5 159 宋成程 贵州 143.81 4 147.81 Q

6 122 何里马咪 四川 140.48 8 148.48 Q

7 134 张鹭鑫 宁夏 145.10 4 149.10 Q

8 123 黄鸶媛 四川 144.58 6 150.58 Q

9 069 卢佳音 湖北 147.61 4 151.61 Q

10 023 徐晓丽 浙江 146.91 8 154.91 Q

11 160 黄娟 贵州 113.09 50 163.09 

12 070 郑彭惜子 湖北 153.61 10 163.61 

13 041 林伟婷 福建 160.61 8 168.61 

14 060 柏慧 山东 166.11 10 176.11 

15 084 许向芸 湖南 167.44 12 179.44 

16 165 陈升玲 贵州 211.90 10 221.90 

17 157 马世娜 贵州 162.09 108 270.09 

18 163 魏雨丹 贵州 168.17 106 274.17 

19 164 徐林曦 贵州 179.27 104 283.27 

20 083 唐语汐 湖南 191.71 102 293.71 

21 124 曹於璐 四川 156.90 158 314.90 

晋级方案：预赛第二轮前10名晋级半决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
半决赛

项目：女子单人划艇 日期：8月24日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 161 刘高亿 贵州 120.35 2 122.35 Q

2 121 廖静悦 四川 123.57 0 123.57 Q

3 120 杨洁 四川 119.74 4 123.74 Q

4 038 吴依珊 福建 120.12 4 124.12 Q

5 024 周馨怡 浙江 120.71 4 124.71 Q

6 129 杨婷 云南 120.89 4 124.89 Q

7 037 黄燕芝 福建 120.14 6 126.14 Q

8 130 浦梅朵 云南 123.16 4 127.16 Q

9 039 谢雪婷 福建 127.53 2 129.53 Q

10 058 任烨 山东 125.57 4 129.57 Q

11 128 唐慧怡 云南 126.91 4 130.91 

12 005 吕敏贞 北京 127.42 4 131.42 

13 122 何里马咪 四川 130.47 2 132.47 

14 096 余翠珊 广东 127.86 6 133.86 

15 082 丁柔 湖南 131.54 4 135.54 

16 059 许嘉琪 山东 135.41 2 137.41 

17 097 刘嘉茵 广东 133.36 6 139.36 

18 123 黄鸶媛 四川 132.43 10 142.43 

19 156 晏雪梅 贵州 139.05 4 143.05 

20 109 谢亚欣 重庆 141.10 6 147.10 

21 134 张鹭鑫 宁夏 143.53 4 147.53 

22 158 王雪梅 贵州 142.48 6 148.48 

23 014 黄婕妤 山西 144.95 4 148.95 

24 069 卢佳音 湖北 143.78 12 155.78 

25 159 宋成程 贵州 149.21 10 159.21 

26 040 洪思婷 福建 165.33 6 171.33 

27 098 邹小林 广东 168.20 4 172.20 

28 162 晏笛 贵州 171.64 6 177.64 

29 068 杨柳 湖北 124.92 56 180.92 

30 023 徐晓丽 浙江 152.49 62 214.49 

晋级方案：半决赛前10名晋级决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：女子单人划艇 日期：8月24日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 129 杨婷 云南 115.84 2 117.84 

2 038 吴依珊 福建 118.33 0 118.33 

3 120 杨洁 四川 118.66 2 120.66 

4 037 黄燕芝 福建 121.75 0 121.75 

5 161 刘高亿 贵州 122.24 0 122.24 

6 058 任烨 山东 127.31 6 133.31 

7 121 廖静悦 四川 135.91 4 139.91 

8 039 谢雪婷 福建 136.39 8 144.39 

9 130 浦梅朵 云南 157.11 4 161.11 

10 024 周馨怡 浙江 114.43 52 166.43 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：

第18页,共51页



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：男子单人划艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 017 季俊宇 浙江 105.63 2 107.63 Q

2 112 张鹏 四川 107.98 0 107.98 Q

3 027 张志成 福建 109.74 0 109.74 Q

4 113 挖布友抓次尔 四川 108.58 2 110.58 Q

5 052 任钦康 山东 109.43 2 111.43 Q

6 140 冯朝朝 贵州 111.45 0 111.45 Q

7 026 谢远聪 福建 109.79 2 111.79 Q

7 087 邹伟健 广东 109.79 2 111.79 Q

9 115 王俊杰 四川 110.10 2 112.10 Q

10 073 黄发 湖南 111.19 2 113.19 Q

11 088 朱鑫 广东 113.51 0 113.51 Q

12 114 沈宇飞 四川 111.53 2 113.53 Q

13 002 舒亮 北京 110.37 4 114.37 Q

14 054 宫正 山东 113.48 2 115.48 Q

15 053 朱博文 山东 111.64 4 115.64 Q

16 090 聂帅 广东 114.74 2 116.74 Q

17 001 林中焜 北京 117.11 0 117.11 Q

18 086 滕志强 广东 113.53 4 117.53 Q

19 030 魏炎华 福建 112.69 6 118.69 Q

20 089 陈智豪 广东 112.86 6 118.86 Q

21 029 姜志祥 福建 117.17 2 119.17 

22 047 吴志钟 江西 117.74 2 119.74 

23 075 滕亚 湖南 114.87 6 120.87 

24 104 唐恵民 重庆 111.25 10 121.25 

25 061 王泽宇 河南 117.72 4 121.72 

26 105 刘栩 重庆 114.83 8 122.83 

27 055 张家豪 山东 115.38 8 123.38 

28 049 陈梓桓 江西 116.82 8 124.82 

29 145 吴兴强 贵州 119.25 6 125.25 

30 018 吕陆辉 浙江 116.16 10 126.16 

第19页,共51页



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第一轮

项目：男子单人划艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

31 065 张轩玮 湖北 120.56 6 126.56 

32 142 杨华建 贵州 114.85 12 126.85 

33 091 刘可扬 广东 123.94 4 127.94 

34 103 陈宽 重庆 119.01 10 129.01 

35 144 黄旭东 贵州 123.74 6 129.74 

36 010 温蔚祥 山西 123.98 6 129.98 

37 063 许江林 湖北 122.93 8 130.93 

38 136 汪冰城 武体 122.99 8 130.99 

39 143 张许浩 贵州 122.07 10 132.07 

40 031 黄文浚 福建 132.29 6 138.29 

41 137 雷杰 武体 129.48 10 139.48 

42 074 陈靖霖 湖南 153.16 8 161.16 

43 032 张翔 福建 117.20 54 171.20 

44 028 周宏洋 福建 119.04 54 173.04 

45 009 刘兴 山西 120.45 54 174.45 

46 147 王子濠 贵州 172.29 10 182.29 

47 148 李官霖 贵州 165.80 18 183.80 

48 011 张河杰 山西 124.41 62 186.41 

49 064 李天笑 湖北 136.31 56 192.31 

50 146 李诗琦 贵州 140.07 58 198.07 

51 116 牟源晨 四川 146.76 64 210.76 

52 019 刘涵 浙江 118.38 108 226.38 

53 127 杨鸿斌 云南 140.87 104 244.87 

54 076 林展鹏 湖南 122.14 162 284.14 

048 杨宇帆 江西 DNS

晋级方案：预赛第一轮前20名晋级半决赛，其余进入预赛第二轮。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛第二轮

项目：男子单人划艇 日期：8月22日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 010 温蔚祥 山西 105.88 4 109.88 Q

2 075 滕亚 湖南 110.66 0 110.66 Q

3 029 姜志祥 福建 115.91 0 115.91 Q

4 009 刘兴 山西 115.48 2 117.48 Q

5 103 陈宽 重庆 117.53 0 117.53 Q

6 074 陈靖霖 湖南 113.92 4 117.92 Q

7 105 刘栩 重庆 119.23 0 119.23 Q

8 104 唐恵民 重庆 114.83 6 120.83 Q

9 136 汪冰城 武体 118.85 2 120.85 Q

10 061 王泽宇 河南 117.18 4 121.18 Q

11 032 张翔 福建 119.99 2 121.99 

12 065 张轩玮 湖北 121.17 2 123.17 

13 137 雷杰 武体 123.31 0 123.31 

14 063 许江林 湖北 117.58 6 123.58 

15 143 张许浩 贵州 120.72 4 124.72 

16 028 周宏洋 福建 122.92 2 124.92 

17 055 张家豪 山东 123.00 2 125.00 

18 144 黄旭东 贵州 124.04 2 126.04 

19 091 刘可扬 广东 120.45 6 126.45 

20 076 林展鹏 湖南 120.67 6 126.67 

21 142 杨华建 贵州 124.60 4 128.60 

22 049 陈梓桓 江西 130.43 0 130.43 

23 146 李诗琦 贵州 128.34 4 132.34 

24 064 李天笑 湖北 132.54 0 132.54 

25 031 黄文浚 福建 128.59 4 132.59 

26 047 吴志钟 江西 129.58 6 135.58 

27 116 牟源晨 四川 126.16 18 144.16 

28 147 王子濠 贵州 145.25 14 159.25 

29 127 杨鸿斌 云南 153.87 6 159.87 

30 011 张河杰 山西 122.24 54 176.24 

31 018 吕陆辉 浙江 128.31 56 184.31 

32 019 刘涵 浙江 121.03 64 185.03 

33 145 吴兴强 贵州 128.97 58 186.97 

34 148 李官霖 贵州 146.97 68 214.97 

晋级方案：预赛第二轮前10名晋级半决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
半决赛

项目：男子单人划艇 日期：8月24日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 075 滕亚 湖南 104.26 2 106.26 Q

2 112 张鹏 四川 106.70 2 108.70 Q

3 027 张志成 福建 108.05 2 110.05 Q

4 115 王俊杰 四川 108.37 2 110.37 Q

5 087 邹伟健 广东 108.52 2 110.52 Q

6 140 冯朝朝 贵州 109.21 2 111.21 Q

7 113 挖布友抓次尔 四川 109.79 2 111.79 Q

8 086 滕志强 广东 110.12 2 112.12 Q

9 001 林中焜 北京 110.95 2 112.95 Q

10 074 陈靖霖 湖南 111.79 2 113.79 Q

11 026 谢远聪 福建 110.34 4 114.34 

12 114 沈宇飞 四川 110.68 4 114.68 

13 089 陈智豪 广东 115.09 0 115.09 

14 010 温蔚祥 山西 110.07 6 116.07 

15 053 朱博文 山东 113.00 4 117.00 

16 090 聂帅 广东 113.25 4 117.25 

17 105 刘栩 重庆 113.37 4 117.37 

18 054 宫正 山东 113.58 4 117.58 

19 009 刘兴 山西 115.94 2 117.94 

20 061 王泽宇 河南 120.33 0 120.33 

21 073 黄发 湖南 113.82 8 121.82 

22 103 陈宽 重庆 117.86 4 121.86 

23 088 朱鑫 广东 121.00 2 123.00 

24 104 唐恵民 重庆 119.13 4 123.13 

25 052 任钦康 山东 122.09 2 124.09 

26 136 汪冰城 武体 116.72 8 124.72 

27 029 姜志祥 福建 121.37 6 127.37 

28 017 季俊宇 浙江 129.25 8 137.25 

29 030 魏炎华 福建 109.27 52 161.27 

30 002 舒亮 北京 125.45 58 183.45 

晋级方案：半决赛前10名晋级决赛，其余淘汰。

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：男子单人划艇 日期：8月24日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 027 张志成 福建 103.95 4 107.95 

2 112 张鹏 四川 109.38 0 109.38 

3 113 挖布友抓次尔 四川 108.12 2 110.12 

4 086 滕志强 广东 108.49 2 110.49 

5 001 林中焜 北京 109.88 2 111.88 

6 087 邹伟健 广东 108.23 4 112.23 

7 140 冯朝朝 贵州 107.91 6 113.91 

8 115 王俊杰 四川 109.71 6 115.71 

9 075 滕亚 湖南 112.75 10 122.75 

10 074 陈靖霖 湖南 117.07 6 123.07 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：女子单人皮艇团体 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 169/157/156 晏佳华/马世娜/晏雪梅 贵州 129.14 2 131.14 

2 125/126/120 李露/万顺方/杨洁 四川 126.78 10 136.78 

3 071/070/072 郭佳/郑彭惜子/郭晓琳 湖北 148.24 12 160.24 

4 042/043/044 李彤/陈琳/李诗婷 福建 134.95 50 184.95 

5 098/101/102 邹小林/胡润丽/李琳 广东 136.48 62 198.48 

6 082/083/085 丁柔/唐语汐/李娜 湖南 163.48 56 219.48 

7 025/024/023 史莹莹/周馨怡/徐晓丽 浙江 196.59 32 228.59 

8 130/128/129 浦梅朵/唐慧怡/杨婷 云南 144.52 106 250.52 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：男子单人皮艇团体 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 032/034/033 张翔/余海杰/全鑫 福建 111.17 2 113.17 

2 093/094/095 胡兆山/李慧明/黄扬 广东 116.63 2 118.63 

3 117/118/119 张俊夫/李品松/明兴洲 四川 117.40 2 119.40 

4 151/150/144 黄利蛮/杨海雷/黄旭东 贵州 111.42 10 121.42 

5 012/011/013 刘靖坤/张河杰/陈天路 山西 122.35 4 126.35 

6 048/049/050 杨宇帆/陈梓桓/夏海伦 江西 122.45 6 128.45 

7 056/055/057 贾世承/张家豪/王献洋 山东 126.70 10 136.70 

8 077/078/081 舒淋泉/徐曾/曾梓毓 湖南 131.53 12 143.53 

9 004/003/001 刘煜/王林祺/林中焜 北京 136.00 16 152.00 

10 106/107/108 翁吉泽/罗晓飞/蒲柯睿 重庆 124.14 62 186.14 

11 018/021/022 吕陆辉/段鑫宇/付楠迪 浙江 123.37 102 225.37 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：女子单人划艇团体 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 160/161/158 黄娟/刘高亿/王雪梅 贵州 130.71 12 142.71 

2 037/038/039 黄燕芝/吴依珊/谢雪婷 福建 139.45 8 147.45 

3 120/121/122 杨洁/廖静悦/何里马咪 四川 144.92 4 148.92 

4 096/097/098 余翠珊/刘嘉茵/邹小林 广东 146.68 6 152.68 

5 068/069/070 杨柳/卢佳音/郑彭惜子 湖北 145.14 16 161.14 

6 129/130/128 杨婷/浦梅朵/唐慧怡 云南 157.91 8 165.91 

7 058/059/060 任烨/许嘉琪/柏慧 山东 155.65 64 219.65 

8 024/023/025 周馨怡/徐晓丽/史莹莹 浙江 169.29 70 239.29 

9 082/083/084 丁柔/唐语汐/许向芸 湖南 225.47 16 241.47 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：男子单人划艇团体 日期：8月23日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 时间 罚分 成绩 备注

1 112/113/115 张鹏/挖布友抓次尔/王俊杰 四川 116.00 2 118.00 

2 030/026/027 魏炎华/谢远聪/张志成 福建 117.05 4 121.05 

3 086/087/088 滕志强/邹伟健/朱鑫 广东 118.69 4 122.69 

4 011/009/010 张河杰/刘兴/温蔚祥 山西 125.79 2 127.79 

5 073/074/075 黄发/陈靖霖/滕亚 湖南 120.51 10 130.51 

6 017/018/019 季俊宇/吕陆辉/刘涵 浙江 125.10 6 131.10 

7 140/143/142 冯朝朝/张许浩/杨华建 贵州 125.15 8 133.15 

8 047/048/049 吴志钟/杨宇帆/陈梓桓 江西 143.31 6 149.31 

9 103/104/105 陈宽/唐恵民/刘栩 重庆 158.34 8 166.34 

10 052/053/054 任钦康/朱博文/宫正 山东 121.15 62 183.15 

11 003/001/002 王林祺/林中焜/舒亮 北京 128.03 56 184.03 

12 063/064/065 许江林/李天笑/张轩玮 湖北 199.02 110 309.02 

注：DNS  未出发    DNF  未到达    DSQ  取消本轮比赛资格    DQB  取消所有比赛资格    Q  晋级

主记分： 总裁判长：
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
计时赛

项目：女子极限皮艇 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 划行时间 判罚情况 备注

1 126 万顺方 四川 67.61 — Q

2 039 谢雪婷 福建 71.37 — Q

3 120 杨洁 四川 72.76 — Q

4 125 李露 四川 73.44 — Q

5 042 李彤 福建 74.69 — Q

6 110 彭钘炆 重庆 74.76 — Q

7 051 李茂鲜 江西 75.53 — Q

8 098 邹小林 广东 76.12 — Q

9 006 何媛媛 北京 76.36 — Q

10 156 晏雪梅 贵州 76.69 — Q

11 025 史莹莹 浙江 77.05 — Q

12 102 李琳 广东 77.68 — Q

13 135 林佳宜 宁夏 77.69 — Q

14 130 浦梅朵 云南 77.78 — Q

15 041 林伟婷 福建 77.90 — Q

16 008 徐新荣 天津 78.41 — Q

17 070 郑彭惜子 湖北 78.52 — Q

18 062 刘光原 河南 78.56 — Q

19 111 邹雨含 重庆 78.83 — Q

20 134 张鹭鑫 宁夏 78.92 — Q

21 082 丁柔 湖南 79.41 — Q

22 162 晏笛 贵州 79.74 — Q

23 099 谭思晴 广东 81.22 — Q

24 059 许嘉琪 山东 83.51 — Q

25 085 李娜 湖南 83.62 — Q

26 071 郭佳 湖北 86.24 — Q

27 128 唐慧怡 云南 86.55 — Q

28 060 柏慧 山东 87.52 — Q

29 129 杨婷 云南 87.60 — Q

30 014 黄婕妤 山西 105.09 — Q

31 157 马世娜 贵州 79.12 FLT(R) Q

101.232 郭晓072 琳 湖北 0 FLT(2) Q

                          

主记分： 总裁判长：
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注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达     

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛

项目：女子极限皮艇                    第1组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 万顺方 四川 1 1 — Q

2 郑彭惜子 湖北 17 2 — Q

3 郭晓琳 湖北 32 3 —

4 徐新荣 天津 16 4 —

项目：女子极限皮艇                    第2组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 邹小林 广东 8 1 — Q

2 何媛媛 北京 9 2 — Q

3 许嘉琪 山东 24 3 —

4 李娜 湖南 25 4 —

项目：女子极限皮艇                    第3组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 李彤 福建 5 1 Q

2 李琳 广东 12 2 Q

3 丁柔 湖南 21 3

4 柏慧 山东 28 4 FLT(2)

项目：女子极限皮艇                    第4组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 李露 四川 4 1 — Q

2 张鹭鑫 宁夏 20 2 — Q

3 林佳宜 宁夏 13 3 —

4 杨婷 云南 29 4 —
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛

项目：女子极限皮艇                    第5组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 杨洁 四川 3 1 — Q

2 邹雨含 重庆 19 2 — Q

3 浦梅朵 云南 14 4 —

4 黄婕妤 山西 30 3 FLT(6)

项目：女子极限皮艇                    第6组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 史莹莹 浙江 11 1 — Q

2 晏笛 贵州 22 2 — Q

3 唐慧怡 云南 27 3 —

4 彭钘炆 重庆 6 4 FLT(2)

项目：女子极限皮艇                    第7组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 晏雪梅 贵州 10 1 — Q

2 李茂鲜 江西 7 2 — Q

3 谭思晴 广东 23 3 —

4 郭佳 湖北 26 4 —

项目：女子极限皮艇                    第8组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 谢雪婷 福建 2 1 — Q

2 马世娜 贵州 31 2 — Q

3 刘光原 河南 18 3 FLT(R)

4 林伟婷 福建 15 4 FLT(5)

                 

主记分： 总裁判长：
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晋级方案：每组前2名晋级1/4决赛，其余淘汰。

注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
四分之一决赛

项目：女子极限皮艇                    第17组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 万顺方 四川 1 1 — Q

2 郑彭惜子 湖北 17 2 — Q

3 邹小林 广东 8 3 —

4 何媛媛 北京 9 4 —

项目：女子极限皮艇                    第18组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 李彤 福建 5 1 — Q

2 李琳 广东 12 2 — Q

3 张鹭鑫 宁夏 20 3 —

4 李露 四川 4 DNF FLT(2)

项目：女子极限皮艇                    第19组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 杨洁 四川 3 1 — Q

2 晏笛 贵州 22 2 — Q

3 邹雨含 重庆 19 4 —

4 史莹莹 浙江 11 3 RAL(6)

项目：女子极限皮艇                    第20组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 谢雪婷 福建 2 1 — Q

2 李茂鲜 江西 7 2 — Q

3 马世娜 贵州 31 3 —

4 晏雪梅 贵州 10 4 —

                 

主记分： 总裁判长：
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晋级方案：每组前2名晋级半决赛，其余淘汰。

注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
半决赛

项目：女子极限皮艇                    第25组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 万顺方 四川 1 1 — Q

2 李彤 福建 5 2 — Q

3 郑彭惜子 湖北 17 3 —

4 李琳 广东 12 4 —

项目：女子极限皮艇                    第26组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 杨洁 四川 3 1 — Q

2 李茂鲜 江西 7 2 — Q

3 谢雪婷 福建 2 3 —

4 晏笛 贵州 22 4 —

                 

晋级方案：每组前2名晋级决赛，其余淘汰。

主记分： 总裁判长：
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注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：女子极限皮艇                    第29组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 杨洁 四川 3 1 —

2 万顺方 四川 1 2 —

3 李茂鲜 江西 7 4 —

4 李彤 福建 5 3 FLT(6)

                 

主记分： 总裁判长：
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注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
计时赛

项目：男子极限皮艇 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 划行时间 判罚情况 备注

1 151 黄利蛮 贵州 63.08 — Q

2 033 全鑫 福建 64.76 — Q

3 149 王亮 贵州 64.85 — Q

4 015 赵正超 辽宁 65.30 — Q

5 011 张河杰 山西 65.37 — Q

6 093 胡兆山 广东 65.88 — Q

7 018 吕陆辉 浙江 66.26 — Q

8 021 段鑫宇 浙江 66.34 — Q

9 095 黄扬 广东 66.80 — Q

10 032 张翔 福建 67.47 — Q

11 055 张家豪 山东 67.99 — Q

12 022 付楠迪 浙江 68.12 — Q

13 004 刘煜 北京 68.55 — Q

14 077 舒淋泉 湖南 68.78 — Q

15 118 李品松 四川 68.96 — Q

16 050 夏海伦 江西 68.99 — Q

17 007 刘天昌 天津 69.09 — Q

18 138 江健锋 武体 70.02 — Q

19 150 杨海雷 贵州 70.10 — Q

20 066 乐仕昆 湖北 70.16 — Q

21 048 杨宇帆 江西 70.30 — Q

22 094 李慧明 广东 70.42 — Q

23 139 叶家和 武体 70.89 — Q

24 053 朱博文 山东 70.94 — Q

25 119 明兴洲 四川 71.09 — Q

26 133 巴祎航 宁夏 71.19 — Q

27 106 翁吉泽 重庆 71.48 — Q

28 127 杨鸿斌 云南 72.19 — Q

29 132 柯志铭 宁夏 73.05 — Q

30 016 周子浩 吉林 73.17 — Q
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
计时赛

项目：男子极限皮艇 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 号码 姓名 单位 划行时间 判罚情况 备注

31 107 罗晓飞 重庆 73.21 —

32 012 刘靖坤 山西 73.71 —

33 108 蒲柯睿 重庆 73.82 —

34 131 赵浩龙 陕西 74.42 — Q

35 003 王林祺 北京 74.86 —

36 049 陈梓桓 江西 76.82 —

37 078 徐曾 湖南 76.83 —

38 067 汪佳晖 湖北 76.85 —

39 061 王泽宇 河南 78.38 — Q

40 034 余海杰 福建 66.54 FLT(R)

41 117 张俊夫 四川 69.34 FLT(R)

42 001 林中焜 北京 87.57 FLT(R)

056 贾世承 山东 DNS

                          

主记分： 总裁判长：
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注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛

项目：男子极限皮艇                    第9组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 黄利蛮 贵州 1 1 — Q

2 夏海伦 江西 16 2 — Q

3 刘天昌 天津 17 3 —

4 王泽宇 河南 32 4 FLT(5)

项目：男子极限皮艇                    第10组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 段鑫宇 浙江 8 1 — Q

2 朱博文 山东 24 2 — Q

3 明兴洲 四川 25 3 —

4 黄扬 广东 9 4 —

项目：男子极限皮艇                    第11组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 付楠迪 浙江 12 1 — Q

2 张河杰 山西 5 2 — Q

3 杨宇帆 江西 21 3 —

4 杨鸿斌 云南 28 4 —

项目：男子极限皮艇                    第12组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 赵正超 辽宁 4 1 — Q

2 乐仕昆 湖北 20 2 — Q

3 刘煜 北京 13 3 —

4 柯志铭 宁夏 29 4 —
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
预赛

项目：男子极限皮艇                    第13组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 杨海雷 贵州 19 1 — Q

2 王亮 贵州 3 2 — Q

3 周子浩 吉林 30 3 —

4 舒淋泉 湖南 14 4 FLT(R)、FLT(6)

项目：男子极限皮艇                    第14组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 胡兆山 广东 6 1 — Q

2 翁吉泽 重庆 27 2 — Q

3 李慧明 广东 22 3 —

4 张家豪 山东 11 4 —

项目：男子极限皮艇                    第15组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 吕陆辉 浙江 7 1 — Q

2 巴祎航 宁夏 26 3 — Q

3 叶家和 武体 23 4 —

4 张翔 福建 10 2 FLT(6)

项目：男子极限皮艇                    第16组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 全鑫 福建 2 1 — Q

2 李品松 四川 15 2 — Q

3 赵浩龙 陕西 31 4 —

4 江健锋 武体 18 3 FLT(2)

                 

主记分： 总裁判长：
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晋级方案：每组前2名晋级1/4决赛，其余淘汰。

注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
四分之一决赛

项目：男子极限皮艇                    第21组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 段鑫宇 浙江 8 2 — Q

2 朱博文 山东 24 4 — Q

3 黄利蛮 贵州 1 1 FLT(1)

4 夏海伦 江西 16 3 RAL(1)

项目：男子极限皮艇                    第22组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 张河杰 山西 5 1 — Q

2 赵正超 辽宁 4 2 — Q

3 乐仕昆 湖北 20 3 —

4 付楠迪 浙江 12 4 FLT(2)

项目：男子极限皮艇                    第23组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 王亮 贵州 3 1 — Q

2 胡兆山 广东 6 2 — Q

3 杨海雷 贵州 19 3 —

4 翁吉泽 重庆 27 4 —

项目：男子极限皮艇                    第24组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 李品松 四川 15 1 — Q

2 全鑫 福建 2 2 — Q

3 吕陆辉 浙江 7 3 —

4 巴祎航 宁夏 26 4 —

                 

主记分： 总裁判长：
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晋级方案：每组前2名晋级半决赛，其余淘汰。

注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
半决赛

项目：男子极限皮艇                    第27组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 赵正超 辽宁 4 1 — Q

2 朱博文 山东 24 2 — Q

3 张河杰 山西 5 3 —

4 段鑫宇 浙江 8 4 FLT(2)

项目：男子极限皮艇                    第28组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 王亮 贵州 3 1 — Q

2 全鑫 福建 2 2 — Q

3 胡兆山 广东 6 3 —

4 李品松 四川 15 4 —

                 

主记分： 总裁判长：
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晋级方案：每组前2名晋级决赛，其余淘汰。

注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛

成绩公告
决赛

项目：男子极限皮艇                    第30组 日期：8月25日 地点：贵州·下司

名次 姓名 单位 计时赛排序 到达顺序 判罚情况 备注

1 全鑫 福建 2 1 —

2 赵正超 辽宁 4 2 —

3 王亮 贵州 3 3 —

4 朱博文 山东 24 4 —

                 

主记分： 总裁判长：
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注：FLT(n) Fault(水门号)  FLT(R) Fault(翻滚区)  RAL 排名最后  DNS 未出发  DNF 未到达 

    DSQ 取消本轮比赛资格  DQB 取消所有比赛资格  Q 晋级



2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：女子单人皮艇 项目：女子单人皮艇

名次 姓名 单位 成绩 名次 姓名 单位 成绩

1 李露 四川 109.29 28 晏笛 贵州 175.00 

2 晏佳华 贵州 111.43 29 李茂鲜 江西 176.96 

3 邹雨含 重庆 116.12 30 刘高亿 贵州 245.91 

4 浦梅朵 云南 116.20 31 谭思晴 广东 143.33 

5 谢雪婷 福建 119.92 32 胡润丽 广东 143.43 

6 彭钘炆 重庆 123.24 33 林佳宜 宁夏 146.16 

7 李彤 福建 123.26 34 王雪梅 贵州 146.87 

8 万顺方 四川 123.55 35 周馨怡 浙江 148.61 

9 李诗婷 福建 125.72 36 丁柔 湖南 149.72 

10 任烨 山东 170.66 37 谭亚丽 广东 154.75 

11 史莹莹 浙江 122.77 38 唐语汐 湖南 154.97 

12 马世娜 贵州 122.85 39 魏雨丹 贵州 159.11 

13 徐林曦 贵州 123.14 40 洪思婷 福建 159.47 

14 李琳 广东 124.77 41 吕园园 福建 183.91 

15 何媛媛 北京 124.92 42 林伟婷 福建 184.19 

16 杨洁 四川 125.47 43 黄婕妤 山西 184.41 

17 宋成程 贵州 126.45 44 唐慧怡 云南 191.57 

18 晏雪梅 贵州 132.00 45 郭晓琳 湖北 214.94 

19 杨婷 云南 133.83 46 陈升玲 贵州 216.85 

20 郭佳 湖北 134.69 47 蒙继烜 贵州 266.91 

21 张鹭鑫 宁夏 134.90 48 李娜 湖南 278.09 

22 邓冰雅 福建 135.73 49 彭靖艺 贵州 316.10 

23 刘光原 河南 136.94 50 韦群 贵州 327.75 

24 徐新荣 天津 140.38 51 王子轩 贵州 595.95 

25 郑彭惜子 湖北 143.98 52 安雅婷 贵州 DNF

26 邹小林 广东 170.39 53 徐晓丽 浙江 DNF

27 陈琳 福建 170.83 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：男子单人皮艇 项目：男子单人皮艇

名次 姓名 单位 成绩 名次 姓名 单位 成绩

1 全鑫 福建 95.43 29 江健锋 武体 166.91 

2 黄利蛮 贵州 99.67 30 刘天昌 天津 167.26 

3 李慧明 广东 99.70 31 舒淋泉 湖南 115.30 

4 谭亚 广东 100.99 32 杨鸿斌 云南 115.68 

5 吴兴强 贵州 101.44 33 段鑫宇 浙江 118.83 

6 胡兆山 广东 102.67 34 赵浩龙 陕西 119.83 

7 张河杰 山西 104.89 35 刘煜 北京 120.09 

8 张家豪 山东 105.67 36 杨宇帆 江西 120.67 

9 贾世承 山东 111.78 37 蒲柯睿 重庆 121.03 

10 吕陆辉 浙江 152.53 38 汪佳晖 湖北 124.35 

11 余海杰 福建 106.59 39 曾梓毓 湖南 125.26 

12 黄旭东 贵州 106.60 40 田宇豪 福建 126.32 

13 张翔 福建 107.37 41 徐曾 湖南 130.22 

14 陈梓桓 江西 110.69 42 杨华建 贵州 131.11 

15 明兴洲 四川 110.85 43 柯志铭 宁夏 136.00 

16 王亮 贵州 112.51 44 谢梓君 福建 140.21 

17 翁吉泽 重庆 114.27 45 周子浩 吉林 142.11 

18 杨海雷 贵州 117.06 46 张许浩 贵州 156.23 

19 王林祺 北京 117.84 47 罗皓文 贵州 157.45 

20 叶家和 武体 119.94 48 伍庆鸿 湖南 158.00 

21 王献洋 山东 123.94 49 陶文杰 贵州 160.07 

22 夏海伦 江西 126.86 50 巴祎航 宁夏 160.81 

23 张俊夫 四川 127.51 51 罗晓飞 重庆 162.72 

24 陈天路 山西 154.97 52 任宇成 湖南 169.53 

25 赵正超 辽宁 156.11 53 刘靖坤 山西 169.80 

26 黄扬 广东 158.77 54 付楠迪 浙江 177.01 

27 乐仕昆 湖北 159.73 55 马广宇 贵州 180.78 

28 李品松 四川 163.91 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：女子单人划艇 项目：女子单人划艇

名次 姓名 单位 成绩 名次 姓名 单位 成绩

1 杨婷 云南 117.84 22 王雪梅 贵州 148.48 

2 吴依珊 福建 118.33 23 黄婕妤 山西 148.95 

3 杨洁 四川 120.66 24 卢佳音 湖北 155.78 

4 黄燕芝 福建 121.75 25 宋成程 贵州 159.21 

5 刘高亿 贵州 122.24 26 洪思婷 福建 171.33 

6 任烨 山东 133.31 27 邹小林 广东 172.20 

7 廖静悦 四川 139.91 28 晏笛 贵州 177.64 

8 谢雪婷 福建 144.39 29 杨柳 湖北 180.92 

9 浦梅朵 云南 161.11 30 徐晓丽 浙江 214.49 

10 周馨怡 浙江 166.43 31 黄娟 贵州 163.09 

11 唐慧怡 云南 130.91 32 郑彭惜子 湖北 163.61 

12 吕敏贞 北京 131.42 33 林伟婷 福建 168.61 

13 何里马咪 四川 132.47 34 柏慧 山东 176.11 

14 余翠珊 广东 133.86 35 许向芸 湖南 179.44 

15 丁柔 湖南 135.54 36 陈升玲 贵州 221.90 

16 许嘉琪 山东 137.41 37 马世娜 贵州 270.09 

17 刘嘉茵 广东 139.36 38 魏雨丹 贵州 274.17 

18 黄鸶媛 四川 142.43 39 徐林曦 贵州 283.27 

19 晏雪梅 贵州 143.05 40 唐语汐 湖南 293.71 

20 谢亚欣 重庆 147.10 41 曹於璐 四川 314.90 

21 张鹭鑫 宁夏 147.53 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：男子单人划艇 项目：男子单人划艇

名次 姓名 单位 成绩 名次 姓名 单位 成绩

1 张志成 福建 107.95 29 魏炎华 福建 161.27 

2 张鹏 四川 109.38 30 舒亮 北京 183.45 

3 挖布友抓次尔 四川 110.12 31 张翔 福建 121.99 

4 滕志强 广东 110.49 32 张轩玮 湖北 123.17 

5 林中焜 北京 111.88 33 雷杰 武体 123.31 

6 邹伟健 广东 112.23 34 许江林 湖北 123.58 

7 冯朝朝 贵州 113.91 35 张许浩 贵州 124.72 

8 王俊杰 四川 115.71 36 周宏洋 福建 124.92 

9 滕亚 湖南 122.75 37 张家豪 山东 125.00 

10 陈靖霖 湖南 123.07 38 黄旭东 贵州 126.04 

11 谢远聪 福建 114.34 39 刘可扬 广东 126.45 

12 沈宇飞 四川 114.68 40 林展鹏 湖南 126.67 

13 陈智豪 广东 115.09 41 杨华建 贵州 128.60 

14 温蔚祥 山西 116.07 42 陈梓桓 江西 130.43 

15 朱博文 山东 117.00 43 李诗琦 贵州 132.34 

16 聂帅 广东 117.25 44 李天笑 湖北 132.54 

17 刘栩 重庆 117.37 45 黄文浚 福建 132.59 

18 宫正 山东 117.58 46 吴志钟 江西 135.58 

19 刘兴 山西 117.94 47 牟源晨 四川 144.16 

20 王泽宇 河南 120.33 48 王子濠 贵州 159.25 

21 黄发 湖南 121.82 49 杨鸿斌 云南 159.87 

22 陈宽 重庆 121.86 50 张河杰 山西 176.24 

23 朱鑫 广东 123.00 51 吕陆辉 浙江 184.31 

24 唐恵民 重庆 123.13 52 刘涵 浙江 185.03 

25 任钦康 山东 124.09 53 吴兴强 贵州 186.97 

26 汪冰城 武体 124.72 54 李官霖 贵州 214.97 

27 姜志祥 福建 127.37 杨宇帆 江西 DNS

28 季俊宇 浙江 137.25 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：女子单人皮艇团体 项目：男子单人皮艇团体

名次 姓名 单位 成绩 名次 姓名 单位 成绩

1
晏佳华
马世娜
晏雪梅

贵州 131.14 1

张翔
余海杰
全鑫

福建 113.17 

2
李露

万顺方
杨洁

四川 136.78 2

胡兆山
李慧明
黄扬

广东 118.63 

3
郭佳

郑彭惜子
郭晓琳

湖北 160.24 3

张俊夫
李品松
明兴洲

四川 119.40 

4
李彤
陈琳

李诗婷
福建 184.95 4

黄利蛮
杨海雷
黄旭东

贵州 121.42 

5
邹小林
胡润丽
李琳

广东 198.48 5

刘靖坤
张河杰
陈天路

山西 126.35 

6
丁柔

唐语汐
李娜

湖南 219.48 6

杨宇帆
陈梓桓
夏海伦

江西 128.45 

7
史莹莹
周馨怡
徐晓丽

浙江 228.59 7

贾世承
张家豪
王献洋

山东 136.70 

8
浦梅朵
唐慧怡
杨婷

云南 250.52 8

舒淋泉
徐曾

曾梓毓
湖南 143.53 

9

刘煜
王林祺
林中焜

北京 152.00 

10

翁吉泽
罗晓飞
蒲柯睿

重庆 186.14 

11

吕陆辉
段鑫宇
付楠迪

浙江 225.37 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：女子单人划艇团体 项目：男子单人划艇团体

名次 姓名 单位 成绩 名次 姓名 单位 成绩

1
黄娟

刘高亿
王雪梅

贵州 142.71 1
张鹏

挖布友抓次尔

王俊杰
四川 118.00 

2
黄燕芝
吴依珊
谢雪婷

福建 147.45 2
魏炎华
谢远聪
张志成

福建 121.05 

3
杨洁

廖静悦
何里马咪

四川 148.92 3
滕志强
邹伟健
朱鑫

广东 122.69 

4
余翠珊
刘嘉茵
邹小林

广东 152.68 4
张河杰
刘兴

温蔚祥
山西 127.79 

5
杨柳

卢佳音
郑彭惜子

湖北 161.14 5
黄发

陈靖霖
滕亚

湖南 130.51 

6
杨婷

浦梅朵
唐慧怡

云南 165.91 6
季俊宇
吕陆辉
刘涵

浙江 131.10 

7
任烨

许嘉琪
柏慧

山东 219.65 7
冯朝朝
张许浩
杨华建

贵州 133.15 

8
周馨怡
徐晓丽
史莹莹

浙江 239.29 8
吴志钟
杨宇帆
陈梓桓

江西 149.31 

9
丁柔

唐语汐
许向芸

湖南 241.47 9
陈宽

唐恵民
刘栩

重庆 166.34 

10
任钦康
朱博文
宫正

山东 183.15 

11
王林祺
林中焜
舒亮

北京 184.03 

12
许江林
李天笑
张轩玮

湖北 309.02 
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：女子极限皮艇 项目：女子极限皮艇

名次 姓名 单位 名次 姓名 单位

1 杨洁 四川 17 林佳宜 宁夏

2 万顺方 四川 18 浦梅朵 云南

3 李茂鲜 江西 19 刘光原 河南

4 李彤 福建 20 丁柔 湖南

5 谢雪婷 福建 21 谭思晴 广东

6 郑彭惜子 湖北 22 许嘉琪 山东

7 李琳 广东 23 唐慧怡 云南

8 晏笛 贵州 24 郭晓琳 湖北

9 邹小林 广东 25 彭钘炆 重庆

10 邹雨含 重庆 26 林伟婷 福建

11 张鹭鑫 宁夏 27 徐新荣 天津

12 马世娜 贵州 28 李娜 湖南

13 李露 四川 29 郭佳 湖北

14 何媛媛 北京 30 柏慧 山东

15 晏雪梅 贵州 31 杨婷 云南

16 史莹莹 浙江 32 黄婕妤 山西
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2024年全国皮划艇激流回旋锦标赛
单项总排名   

项目：男子极限皮艇 项目：男子极限皮艇

名次 姓名 单位 名次 姓名 单位

1 全鑫 福建 23 周子浩 吉林

2 赵正超 辽宁 24 赵浩龙 陕西

3 王亮 贵州 25 黄扬 广东

4 朱博文 山东 26 张翔 福建

5 张河杰 山西 27 张家豪 山东

6 胡兆山 广东 28 舒淋泉 湖南

7 段鑫宇 浙江 29 江健锋 武体

8 李品松 四川 30 杨鸿斌 云南

9 黄利蛮 贵州 31 柯志铭 宁夏

10 吕陆辉 浙江 32 王泽宇 河南

11 杨海雷 贵州 33 罗晓飞 重庆

12 乐仕昆 湖北 34 刘靖坤 山西

13 付楠迪 浙江 35 蒲柯睿 重庆

14 夏海伦 江西 36 王林祺 北京

15 巴祎航 宁夏 37 陈梓桓 江西

16 翁吉泽 重庆 38 徐曾 湖南

17 刘煜 北京 39 汪佳晖 湖北

18 刘天昌 天津 40 余海杰 福建

19 杨宇帆 江西 41 张俊夫 四川

20 李慧明 广东 42 林中焜 北京

21 叶家和 武体 贾世承 山东

22 明兴洲 四川
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预赛赛道、团体赛赛道水门布置图
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半决赛、决赛赛道水门布置图
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极限皮艇赛道水门布置图
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